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Topm «Yatixa»

niﬂ‘g?n ﬁ*/%

Topm «/lacmouka»

PNNEZS ) iy i

Knaccuueckuit « Tupamucy» om wep-nosapa

BRI

ITanna komma kny6HUUHAS

HSERIR

Tonxuti A67104HbLI NUPO2

FSKEL R YA 58

IIpopumponu ¢ kpemom «lllanmunvu» u 20paHUM ULOKONIAOOM

KFHIVERAAERER (AR5 . MBe. 2D )

Accopmu nupoxcernvix om Ilegp-nosapa (monounviii mprogens, 6payHu, npoPumponu u makapoHu)

EREEER

«Anna Ilasnosa» ¢ s200amu

FERE T BB AR S R

Knaccuueckuii kpem-6prone ¢ 8aHUMbI0 U ceedceil KiyOHUKOLL

TREEN "EHe"

Knaccuueckuii mopm «Hanoneor» 780
BT EERBC K R
Munv Deii ¢ s:200amu 970

Ry ER B F BT

CMmemaHHuK ¢ ManuHotl U 6enviM UloKonadom 720

EREE AR E R -

Mycc manzo-mapaxyiss ¢ mauckum mamzo

STIVAE G- 1y 3R LR 870

Iokonoanuviii pnan ¢ MoposceHbIM

R R RE ROk 650

Medosux ¢ suniHerl

SERMFRE R EREIKEORAIR T 750

Abnounvtii wmpyoenv ¢ 8aHUTIHBIM MOPOHEHDIM
U KeOposbLIMU Opexamu

YRR HIBER 1 3R

Asmopckue KoHpemot 6 accopmumenme 1 wim

BRI A VKBBR8

(DMPMEHHOE MOPOHEHOE «KNO-BEHEUUAHCKU»
C TIECHBIMU 5200aMU/C ULOKOTLA0OM

BRIV 1 R Ea T . BETE

Homawnue copbepot 1 wm (mareo, MAnuHa, TUMOH, 4ePHAS CMOPOOUHA)

BEVKER 1A (F 5. ukE . BTHET)

Homawnee mopoxceroe 1 wim (8anuny, wioxonad, niomoup, pucmauixa)

YJAIKA

restaurant & bar

780
780
850
690
520
620
750
920

780

200

950/850

370

370
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